

RFC emisor:

BIA190417B74

Nombre emisor:

BAGORI INGENIERIA Y ARQUITECTURA

RFC receptor:

GEC950401659

Nombre receptor:

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Código postal del receptor:

24000

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

180DA627-9861-4132-9D11-C43D0FBC79C6

No. de serie del CSD:

00001000000513644789

Código postal, fecha y hora de emisión:

24093 2025-09-23 11:47:07

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72102900		8	E48	Unidad de servicio	6,500	52,000.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	DESMONTAJE Y COLOCACIÓN DE MUEBLES DE BAÑO QUE INCLUYE TANQUE BAJO W.C. (TAZA) CAJA HERRAJES BASE DE CUELLO DE CERA TAPA DE ASIENTO TORNILLERÍA ASENTADO Y PEGADO CON CEMENTO Y PRUEBAS EN BAÑOSHOMBRES Y MUJERRES INCLUYE LIMPIEZA Y DESTAPADO DE LÍNEA HIDRÁULICA EN GENERAL GARANTIA: 3 MESES. INSTRUMENTO CONTRACTUAL No. 119/2025.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	52,000.000000	Tasa	16.00%	8,320.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72102900		3	E48	Unidad de servicio	9,650	28,950.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DESMONTAJE Y COLOCACIÓN DE MINGITORIO DE LÍNEA ECOLÓGICA EN BAÑO DE HOMBRES INCLUYE LIMPIEZA Y DESTAPADO DE LÍNEA HIDRÁULICA EN GENERAL. GARANTIA 3 MESES.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	28,950.000000	Tasa	16.00%	4,632.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72102900		1.00	E48	Unidad de servicio	65,500	65,500.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DESMONTAJE Y REPARACIÓN DE PUERTAS Y MAMPARAS DE ALUMINIO CON ACRÍLICO COLOR BLANCO EN DIVISIONES DE BAÑOS HOMBRES Y MUJERES. GARANTIA: 3 MESES.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	65,500.000000	Tasa	16.00%	10,480.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72102900		1.00	E48	Unidad de servicio	28,800	28,800.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DESMONTAJE Y REPARACIÓN DE VENTANAS DE ALUMINIO COLOR DURANODIK INCLUYE CERRADURAS CRISTAL Y JALADERAS. GARANTIA: 3 MESES.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	28,800.000000	Tasa	16.00%	4,608.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72102900		3	E48	Unidad de servicio	12,500	37,500.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DESMONTAJE Y COLOCACIÓN DE PUERTAS DE ALUMINIO PARA ENTRADA DE ACCESO DE BAÑOS HOMBRES Y MUJERES INCLUYE CERRADURA CON LLAVE DE PASO. GARANTIA: 3 MESES.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	37,500.000000	Tasa	16.00%	6,000.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72102900		8	E48	Unidad de servicio	2,000	16,000.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	COLOCACIÓN DE JUEGO DE MANGERAS COFLEX Y VÁLVULA DE GLOBO INTEGRADA PARA W.C. Y LLAVE DE LAVADO INCLUYE LIMPIEZA Y DESTAPADO DE LÍNEA HIDRÁULICA. GARANTIA 3 MESES.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16,000.000000	Tasa	16.00%	2,560.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72102900		1.00	E48	Unidad de servicio	5,500	5,500.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DESMONTAJE Y COLOCACIÓN DE LLAVE DE LAVADO EXTERIOR DE BAÑO DE CLIENTES INCLUYE CESPOL Y DESTAPADO DE LÍNEA HIDRÁULICA. GARANTIA: 3 MESES.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,500.000000	Tasa	16.00%	880.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72102900		1.00	E48	Unidad de servicio	22,150	22,150.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DESMONTAJE Y COLOCACIÓN DE TANQUE ELEVADO DE 1100 LTS. EN ÁREA EXTERIOR DE TECHP QUE INCLUYE CAMBIO Y DESMANTELAMIENTO DE LÍNEA DE ALIMENTACIÓN HIDRÁULICA ASENTADO EN BASE DE CEMENTO Y NIVELADO. GARANTIA 3 MESES.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22,150.000000	Tasa	16.00%	3,544.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72102900		1.00	E48	Unidad de servicio	28,000	28,000.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	COLOCACIÓN Y REVISIÓN LÍNEA DE ALIMENTACIÓN HIDRÁULICA DE TUNERÍA DE 12 PULGADAS EN ÁREA EXTERIOR. GARANTIA: 3 MESES.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	28,000.000000	Tasa	16.00%	4,480.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Subtotal

\$ 284,400.00

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 45,504.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor:

BIA190417B74

Folio fiscal:

180DA627-9861-4132-9D11-C43D0FBC79C6

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Total

\$ 329,904.00

Sello digital del CFDI:

e2G+ro7MMjGQqr9TI+3wDFqzzjAoU4x1/jaZti9tsC+JRHOlkhinw+clkJdl3rfZbt6zHMffGrHzYNbZc2cP0+jcItJXoCJ8qfdPJw/WljHJ1QMPqK/UANOqIMMhat49YIgvIPXrHdkVxP6fE1Xe1Ei4Sx1dl0Zcn1eRgBVzn4xCMuyUrnQT2KV+7W9WB8ateWd1Qco52zBijjC0oM14lUr60OtiF8TRKQ3PlrY/rC+KbFrNiJJID5H0JAEghA8PjirEaFo/NEwu+X7+ZxfHRgKjuBpgoAdGRfkSYmrj9+TYacxJbSgLcvelbKFE3v5wf5ZYKW5ezxhJs3uhhtTA==

Sello digital del SAT:

OW+2oBXNuf1Qix9RFs9dlTZq1/SJHtXKFx+bNUnJGvPYyeIWEbGIfRO2zHb3+BHkfRhe51zElrgE0EW8WRA2y3lkZDYY2Yys+3NtLGivJ9uJYzWq8bqOqpAFijfJtvpFvPTTpVd6r6jPlgfuyeqFFdAgKhpW++7a5NVcLb+z3E6N35+OXqvbCtIzqEQ1fSArI1FZjBZ7GnXMxAbNF+rOMCGh2BVSxVwGsCbZHVfCaTSHLBFB+tgA+hjgstmcITzHM74WS+Kd22AGq8QBlwej1EIOR6lCYyhx1IE3tJJAR0/1ntUYneiZvdRMKJkXvrgczCL1W8FrQoxDxmv1V/u8Q==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|180DA627-9861-4132-9D11-C43D0FBC79C6|2025-09-23T11:48:35|SAT970701NN3|e2G+ro7MMjGQqr9TI+3wDFqzzjAoU4x1/jaZti9tsC+JRHOlkhinw+clkJdl3rfZbt6zHMffGrHzYNbZc2cP0+jcItJXoCJ8qfdPJw/WljHJ1QMPqK/UANOqIMMhat49YIgvIPXrHdkVxP6fE1Xe1Ei4Sx1dl0Zcn1eRgBVzn4xCMuyUrnQT2KV+7W9WB8ateWd1Qco52zBijjC0oM14lUr60OtiF8TRKQ3PlrY/rC+KbFrNiJJID5H0JAEghA8PjirEaFo/NEwu+X7+ZxfHRgKjuBpgoAdGRfkSYmrj9+TYacxJbSgLcvelbKFE3v5wf5ZYKW5ezxhJs3uhhtTA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2025-09-23 11:48:35

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068